
IIEHKO

)6ri{ni

I 178 (,xari

(3ATBEP/qxYIO)

"lilir*v&,:ij;::,:
$rtutt * '

1i'ryryr."'"'ll;:Lzr) :-: P: ' iix\t''
\\a/l'tuvo'r'"t

'.. ''' .'...,/\_ir/
o6r'PyHI yl]IHIltl

racrocyuatrns trincraun nnr 3 iiicncnnq rxtrroBxri(oM rxKyniuni Bian.
nyuKry l3 Oco6nnBocrei 3niiicnetrtrq tryonicnxx rarytriBci6 rorxpit

trocnlranq saMoBnn(iu, trcpeAolqexnx 3atroxoM y(pan,t (Upo n)
3.rytriBnl', tra ncpio,r aii DpaBoBoro peanMy Bocn'oro c irny i yrl
npod'r oM 90 jrriB ] /ur iioro nplntrnctrnq .60 cRacyBarr r). 3ar8€p

trocranoBoro Ka6itrsf MinicrpiB y(prnrfl Rir 12 koRrntr 202:l p: J\} I

- oco6nnBoqi)

l. I{NnMcnyinrn'. Niclcrr o!x.ur ra i!cnrnoim!inrnn kor 3!LroB' tr, {d B €,1nnorr
ncnkrBno ) n(crti 'opnxucux 

0ci6, Oirn\mx 0ci6 - niupnrin(B .i rpoxucLr$x
qJopMynul, oD.auiIliin'o-trpaRoB! d,opN!: Dt,[ u XfiTnolro.(oi\1]r'HAjlbl()fO
rocllOIAI,cfRA vMAHCb(Oi MIC6(OI PAII4| v(paina, 20300. qctka.6ka o6x.crl. Nicr.
tlJrh. r '' Jr"iop' o .!l1lu\ tol<8120 o r'r licr("" '.1!-- '. 

nrl'
2.llncnrcrutsytriR,ri: n.,o{trxnpcvorrRynuqiA.iauinHoiM yqaHhq.f(,cB(oio6nx.Ll
(o! nauionuhroro xnacr4,iKiropa vkpriu A( 021:2015 llin4uii rKyoiBctr!'trii

.noBlnkr 4s210000-8 ll)!iurruroo rlyaonpo$ni'r nirrin ru fixy r. cnenporicpena\. r(ic.

' . | .r^ dor'B r'i.r rIH^ ori.: uoiqr'. 
' " Lr{t\or L .

1.li,.n' 
'r rrin' riu'0nirrn\ r:nxor0rMr0pin "F'n,'r,.k)ri!.rt iarc n'r IncIn('r

'rN\n,n'i '.n"n,, O'fr'q .'r{ 1. rc| i. ri .i re 'qL ar 1

3xKtrii r iiiricrro.rLcr D uino!].
4, K sic'b !'{p .60 o6ctrormurun'r pobirrtr n!n!n'' nNir: r noci}r!.
5, Micr. nocraDKn mu{tiui in(onrurt p06ir cn nalannn ndc.i}I:2Cl00 yNFnu

'l pr..d-.6..'.r.!.,r' vvJ c) ru| \3,Ir:r..
6,Crpo(noc'{BRarosxpnt.Bnxonrtrotpodn cnntronntnociy.:n. l0 ll 2021.

7, vNoRn onnrnr^oron.py 0rol'jrof, !iiicocnnt porD!rtuxi4:
-.1 lcp rr tr o...' r' 

' t. /:o! o*r 'i..'r/r
npliinarrr po6ir (HananHs nocn! ).

7.2 v pa3i iarprMKn inontrdrotu 4rilrd'cyDarrt po3plxlnon, t,r+an' 0ocnyrtr

ri-cuocrLcr nporrrcv 7 (ceMn) 6aH(iRc6krx nniu 3 laru orprMoHrr 3notrrDrou 6b!m$roN
nnu'aqrxHr dr +nr.ncyD.rnr 3aKlniBri ri c0in pcc(pauiinln pax)sox rlrd-tki trrrp.drrLl

lrNKqiiR D*oi,yDrira!ryro3. oenrMre!c'ocoryrorlct.
8, llnii\rcnrr!nnn (xnn 

'opnrlqroio.06r),JroNy 
lncxi c(opo'or (rr u roroqi), tr60

rn"hrr'.. n, n,Io 6,.rrro0r r r.re diw"nn rro6nr can.. han. t flrnn ),i.'i 'n, ' 
r'rn ror onrn 

"nu.*.rn..nr: lulr\lU irO..1\l 'u'^l'l^non,l\ Jl' l-"i/ lvlll riI
BIv Nlvrr ').

9. l(on r ijuo |(l/IPlr()Y
c!..6'.Mr. I trNnM JFn4rcrLCn

/ pcccrplninrrnnoncto6riRon0iF{p,rr r',rrrLUf,r no,rnrNie
noros'D nno rr^rritrn'o: 4lloab2i



;

r0. Mi.u.lrarnnxenm (lnfl ronrunqnoi oco6n) 160 lricue nD'1Ir
.cu6ur .\6iK'.. 'orosin "to 'tH!ninn{: 

v/l)l
06., L.'i..o\"ar,..) Pu Ixrtdrtrh"a 6J rrok5A o4ri'-

II qirtr0otosoDv: 4'8200 prlcivlccq orqpH r'q\rlehc cor

u() o"Pok,.B r'' nD 0oq_l do"00'pr'
I2'niJnanr1|'l'n'(ntnnn''!on'Itko!l.|q[inliDiUlo3uno

o,"6;;;;;h "'i,'",r"v"' 
r"rocooni'r.i Juvc ) hvcdr 2rilrb\ir""*

.^ oBo!.. 'rpo 
rco6.'1ri. b / ir).' b r rondrkosr\

n.BnatsrxinpenH.roir3tklnrBn'ocnoBHoiolorouoFv)ro'ocnroroDirNoraHuFo6n/rrdss$n
nocn\..MorflHuic'LivNoRrBurciarnqr!{d!o$'KoBripo6ircrruarHFnocnv:Mo'K}rhiv'r

"*l-t. """",-'i rr."*t'npor\'riDnr *Hh)ikrcd/rhp_ Lr' rdrr npotu r'rrc
..'rtrr. f la )"trq o' r(oai. po6ir qr no \r ) i 1' c^rJ'o

"qrcFro!'lLoxD'n 
rr'inof! \r' _r' _'

. i,r..0,...,, rrfi... r/,,. J.', rcpeur r. 5n"ir-o
i rcro'o .p.. i

ti'oc'r'ru'rn,''u"[''c''t['''lql!nnncIIn
nynKry l3 Oco6rtDocrcn:

:1. m,,ftr 'ra rrpmcr+ io rcr'rep. 'HorlDU!rpou(\prr!')1r'i 'rc' l'rri
&.rcnr',$\niNI iA 02, Oa_)8 O0q)1 a !r t'uinu!

" 'o,"u.,',i""n' 
*o'u *orprr'ldir'orckcrJ laMoPrhrl rJ lo\Jpr' o" o'veler' r

;;l;;.;';' 
'' 
" i^i vv'u ',r'i no .*. 

' 
BHrcH m' L 

'n' 
tr( "o r' 'c'ro r'

...rIUtro, r, Pi'lTlorurNqla uui Aorc"pnDo (rrlF D r -r 'l:r: l::ii '
."p1. " ". "; ,,"- p"'"" ' no rprus 'Jk nib"lor' trHi f-rori P) i rr 

^ 
aurPr' I

\ \N trq Dr cL or 'na rl rarora!{p '}-v0 l:0 t ' rh"n
4\l)l]l)no-d \ttriB.'r 'r0o r\6onl.i ! r' rrH '{'\) rr

c.c' runcp. uo\' opr' .poru !0i! '{rh''r' roui ofor"Ba F oicl\orl 'r r

,. ..i"'r,' oa *.1 ibrb,zo tEitat npo ,!'ovoau' sinqrtt'L\ l'to!'i! .ul'?!'.::!!'.2.8'
009 L;,la 3RI7'n\o pe tlrtbmn,'z ,poaenemt nlo\d!? tarynisai ltA-201J-a9-28'009s3 t:u

.-,J,,::]1'.'.,'..'..''.|,o6''||Ul.J'|'tr(o.\'
,i |p1rOair'rov.,/i |!'{ ri r.Il.r6J'r i ra! n(I

noo okvriBro.llorpe6au lonaakoBrx rocnvlrx Bun'kna caMc R npurcii e'N'!in!t tkxoLcror o

;:;.il;;;;i;,;;;;;;;.;;;*4,cnnnd anoM Bi.q2? r0 2o2r,4cleeindn n' til27142023

I lorp;6a y 3a(tniBni xoaarxo'xx nocn$ 3 nolocHo'o pcMoHrt t ioD cnrroro Bnxotr'Bqr

o6rplmoByc cqrnn. uro:--" ;i";,y'" ""i,,y.*- 
, noorvmMtr no--o!'o'rcMr Aootdpv rLJo rqnrm m

nlccno.o oij-cKrai
- e mum,. uodricm 'a 

ckoxo i'rHo rdD'BaEi 3 ocHosrrN l"elirlil'v) Ilorouopos

rporaKy',ionror
' ";...," rcnd-*t tocnvl I no'oqroro pcNo t rr 

'arn\r. 
lrx*otr'Dqc$

M6BnerurL 3avosrrNv.ap.HroRarv Bilrosilo'bnicrh ! t(rcnc ra ui'j'Y0cHc iru4xn{

,'ocny.Ha()6 cniraix r(acrL 0lort'oN fap'Hrntroro{po(vr ,

.' or,. rp Brto-F'-r'- rnr '"':'i' :"'"1 :-lil''
L\ | I i rp! \o rr.Lr I r' r'tr'r '' "" ,

, ,, , 
^, 

,,,,,," ,' .' v,, ' 
qco' fu or'" a.rr'r.

; i;i; ;" ;' ;; .";, ;;" ; i'.' 
" '"" ',, r' .uooo R r) 

' 
n'iu 'o o "ipo' 'r"" 'r

,.,;' " ,.",".'"".r' uo.c ropi cporp {0 M Fhtrh' opr' rD lr^"-rr
i "o'r'o,' nrou,u^i' upoe,o t' Npeodni| ai' t t t 0 202l n"dt' tho

'norcrNero rruurv eap'icrt 3d(vniDii noc'vr ! cvMi 7'19820r IpH 'drncctr loirfr

--"i ;.; ";;- """."";' r;i rtumri. 0o (onii1oO. B r' c nIIr 20 "/" - i2te:? 
'o 

rpn uo irc



't,l;lr
qicn ocHo6soro noroDopv npo satvniBtb. tmliaerjorq 3alpsvnbraeMu

;;;;;;; ""--"""- vmssdso. 06600 6vrc n"rT- J11'11:-'i'1,^"..1
*^*ll,rli"i,"r"".v s 

").krv 
jl o@6rnmren llircHur' T(vnrqnq nomqH'n penoal

;il;iff;l'#il;;;'61"-i.0,".;, erl.ai**"e'" ^!:itlllTrj l1f:' :,9;ii:;i;"ia;;;; ;;;;;;;'i,r ino"",.' 'qsrroooo+ 6vsiMiu'ro 'lp,6inPson 
B n:ri0

;;;-;-;;;;6;;. uoce !opi,. depo'povis -i 'unwsri iopd nnp'BHbBN'n

ro*p*nr",^^iuyi,ue"*iotosoP) npo €xvnrME6erD

lliri

' :JA'2023_09-28_00b5!l_ai14.1. Ol OIOUII-Htl, rpo npoBeaeHnq $lxpnrv\ rcp'b'
i; ; ien ;;;;y;-";i; 6rercnm nporiervpu :*vn;mi uA'2b21-oe'28f00e5r I !l
14.1. ted.KrdI e stl27.10.202];
Ia.a. nD;rckon npoeaeHHt nepercsoPiB dr I l.l0 2023

:,

rdoBntrr .fictrisif Birniny Mnoro-
{oMynrn6tro.o toctroaQqB. yMtn$rol

c(Dri} ioPBoHoc



ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-28-009531-a

Найменування замовника: Відділ житлово-комунального господарства
Уманської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39358320

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, Умань, пл.
Соборності, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Горбонос Сергій Васильович, +380474431562,
tk39358320@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вулиці Авіаційної м. Умань
Черкаської області, код національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
вулиці Авіаційної м.
Умань Черкаської
області

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 послуга 20300, Україна,
Черкаська
область, місто
Умань, вулиця
Авіаційна

до 31 жовтня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

986 144,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 920,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-09-28-009531-a
Дата формування звіту: 18 жовтня 2023

Найменування замовника: Відділ житлово-комунального господарства
Уманської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39358320

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, Умань, пл.
Соборності, 1

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вулиці Авіаційної м. Умань
Черкаської області, код національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
вулиці Авіаційної м.
Умань Черкаської
області

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 послуга 20300, Україна,
Черкаська
область, місто
Умань, вулиця
Авіаційна

до 31 жовтня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

28 вересня 2023 15:19

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ "БДУ МУШ" 983 920,80 UAH з
ПДВ

983 920,80
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

09.10.2023 12:40

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

17 жовтня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

983 920,80 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "БДУ МУШ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

20300, Україна, Черкаська область, місто Умань,
ВУЛИЦЯ ГАЙДАМАЦЬКА, будинок 5А, офіс 7



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 395

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%



AE@EKTH14Ii AKT

Ildrornnit pcronr strrni Atirdnmr r' vnrnL rlcl{r$Noi06r'c' i'

ronoB cieq $$lI€!!!!d]!EqQ$! nMr
Indr;t ntd,'c I hudr' nPD.uQ.tl

./..r@

'LI
Pdorpard ac$anbtoberoBhx rc{P"nB

:!19!,:9:',YY.:T:T:i -.
lvnawm*q o*oom no*Pnsa
.v,i , 'c z -"*^,o" t: 

"" pv ocioai ra norptrne

3 ue6eHedo_n'qaHoi cvMiu' c-7 aoaaBarr a6o 3trobqar"
ao napf 13.22-1 1a-22-2 1 &22'3 (aoAadMo ao rcBq, H tr

ynadyBaHHt no(pfB'o io8qurcb 4 cM 3rcpectrx

ac46nso6erod#x cyMiuei
Ha ox{ 0.5 s wiBtr rouuxu uapy aoA.Barcoo
B"maartrao iopdtr 1343i ( aoA

3acnnMKh4a&!!!!q}!!L&34$e1r[! 4

iiia ndm ttuqBru nnRaruetl



| |lol oKoJ.I
rrPouEllDl t' nF:Pttf oBoHB

uolosakln,urr lolarNo.rx nocnyrrccpcxrLo'. norocroro po dHry ro trncr\c,! (K),| Rnl
(rlorocrrn peMoHr Dyndrli ABiauiiinoi N, y\!rL qcp(aclrci o6nro i. Non rnuiotranr,rioro
knacr'fixaropaykpanujll(021:2015(enrtrrnranyniscnrrnicronrurx,,152:l01]l]()-8
E)iornrsorpl6.',poRoliB.nitrin nt{rky m cnckrporofqd!. nrulc.,{pr. rcponllN D j

3!nHrcrnx nopir : RnpiBrroDfl u rorstxorD

ll.t0 2021

nPtrcyTllt:

B D l\ktctr \.t//rri.,tr tt* :

v Y!!B rlcpk..Ltui oaracri

llactuHir( 3ljuirl]' ronroro-xdryr.nr, ofo rocroRlrrrtr.
YriaircL(oi riichtroi Dann.
ynoRtroDaxc',! oco6r. mnon rn crc'(luicr Riruiif )nfljoRo
KoNytrturiloJ o' oc'roxrDcrRa y\rtrcBK.i NicLKoi p{. Ii.

/lH*_('nP DmpHcrDa r 06Nc)(.'oo
DinrroBii.nLnicno (E/lY NlYl ll'
EyxRqrcp ro8rtnc'Ba I o6lexctroro trix'oBn Lricro (tjlt!
i\,iyI r,.

kr6iirol07. 
'rorn Co6otif..'i. L n c'o y\ L. Lt.DNxrL(

IIOP'I/'(OX trrrI|rr
L llpoBclcrnr ncirc.ob.pn, rrr Donulrn. rprnr' x prrc'o'x rpo )-(jri.rtr, nor.Bof)

't. utr)ri|nro 6ca 3ncmcrBrr r DinNptrrb\ ron' iu [o](o 3iKjriiBri n.cr)' jro nplr$r.r\ r.h trir,ri
(llorocrtrrii tcnorr Dyrr(i ARi iiitroi N ylrL tt.p(rchK.i oii:r0ri. joj sJLnnllr k)o
Nrrcx4imropn y(panH !K 021:2015 (Cntrtrri1 3.kt'riRcn'orji c:o rio ,t5tjlj00lr8
byliBr!(n,o ,py6onpoRoliD. ritrin ni Ky r. crcr'0.j'cp!)r!!_ rro.c. ndlJj,_ !.p.rpo!jD r

rMBrn{Irx xop'r BnDrRnoD. trr troRcpxolhr
2. llorordenrr 3afdLr.i Mpr.cri roKlninni x.ri,KoRr\ trocnyf

cJryx^JIrl:
(rt?tt t ot,EO O(,1.,krnn.RtroNrB. onicr,lkndrtrtr'/lorcB.pynpo*xrlunrIocr\l

Bn l? 102021 rv! 195 (m'ri 
'ro 

rc(cry nporo{o,y llorculD rDo I(ylijrro). \(trxxctr.!\ ,f
l.r!rraravr npoRcncrolr ,!trxcp! r. troNcllor rporcnttr rnryl Di I srcNrporrrjii cr.ror
rr*yniBenh ll^-2021-09 23 0095j1-r rnr rkn tre.G\lnricrr I rar\r isnj nor$rNonr\ no.i),r ir
cclentrrofo norocrord tc!orrt ro pcn!c') ((]rirri (ll.ro!trtrii tc\otrr u)rrrLi Arjrrrtir,.i
! yNaxL llcpR0cB*oi oanacri. (ox trdriotsdrnoro urlchfixd.oll| yKpairfr /l( 021j20j5 (anrr ril
ra()niRcrLrnn ctror' (r ,15110000 8 ljlriBirtrioBo 'ptiotrlDrortL I i I it rj ,rtr] x
crckrnorctrnrr. nrocc.rcpir.actjoxponi0 iriri3r r!iu\ rdtir: r'rpiutroMtrdr k*.p\.,h,

ll.,|s6a I r$lniBri ,1ona,Ko'nrr nociyf I 'oro{,uo pcsorLrr ),rorn or!.n RnNor.h!,
.6.pytrroR!.rlcr rrN- n(o nocryflr nocrtr)F icn I rocrtra!r lo octroDno!\ /lorn('f\ ,pd
nKln$nro r.,'anarorrcr R parkar oxroro 30,r.{ciro.o oij{Krr: ( rr(tr!r. no L.\rnr. rr
erororiur,',q, 1r.i .o! ro(rr! ".f r.r.r \ ".r.1, n..', rr i..tr. : (r 1 r.,,, t,,.,r...1 \
nocryf r roror0ofo PcMotrry,xr cnNrN rnrxorrBrLcN (6crrcftrrL 3x!orrtr1 'qra' oR \
sintrdBirubricrL 3.,Ricts. ra c0occacrc rarm,{ trocn)r ri O6iR.i ,i i\ ,ric'L nnorflon

lo\j_ 3aNoDnr(. (cpyroercr ointrvtrno\ 8 n\rdir! l.l Oco6nu)cruiirxiti.rcrLL 
'rani,trtr\, .. , . L.o troi3. poo" 

' 
tri. )r ..r . ..rq. .1r t,'\.:.i1..



2

'r-. ru' . rP 1.nva riii._{

-::ll: a02t 
-.N r'-f. .'' 

'.o r"r ,) nno ..on- .., ,u... , ., rr ..;.,.,.,,,,.;
-llilll:1 "r.' o"' - o.d{' . n^ ' ':ll *'",,'.::." r\ ron .r...o,...r rr. ,ruj.. p

l- l.Tllli ", r. r0p1,,,.006i,.1'o. ,!r,,1,.. | !"'r. j.i.

lknc^cnrr )ro'oBopt rpo 3n*yriRnb Rrrrrna ,,co6xixtricrL y 3rkyrijrri nqmrk.rr{ |oiji, . tr

foo nrrlhrh r.t.Jr. \4t (n., i)\,,r rir,,, Lr,ii .r i,r.

ra(lriori.:hqtrirlu f,onr(orr\ no61itr fo.r), \ .o,. (!o,.
rrtrkrtraBr$r.6i./ aoqr mcn), lriiiojo. rB, Ipo roN rp,,os port" ,icrr ,-,: a;iorrr ro on1,iaruL!. npri.,s jdtrr pofijr !f I ocnl,r 0. ,.puDru){ 50 rtncor{ D r;;octr.Rtrofo no'oBopy po r.(y|n!rc. lji rtrcr(). ra ncay nr rvjr trnonerc I L rr() | rr .

thtpa (1)Ktltlt. rkri norjnoynB. ro 1.OJl (rj/(y l\,jyrJb !r{ !o,rrtrjtc I r,!r!,r, r-r{',i 'ma" r\ n. rrr... ,- .,(. , , i^,,i , T LtrJ.trr'^,.dui:r,!y.'1'.qcpx,,ro,o^Fr.1I'i,'.-).,t..,rr..
021:201j (C!nrni rrilniE$trnd cnontrtro .15210000 8 B\ ai,n tr M ;f,a, ,r.*,],i ,. ,t,]ri

nroc.. nopj,. r{orpoNir i !tr,i,r,{,,\ r;;,:.,t,N,o,.,_lro' rrcrr, 1 0 rrro"r :0,, rotsr,)., rrru!.,ror_,,...\., -r.i:,,,,,.,,,

-- 
/llra cyrn nord{py rpo lryjrtDn( xc rcncstrr{yc 50 rjjncofKi Li rtr odom,(no lttro n)p\,ro -Jr.),r.tro ).'-rcLo!\ pr,lr,.r.a,r 1ar..r,., Jr I.n\ ..,rc.,.r rrr ,r-r.,

'trtrr_, i cr+fr.rri(r\rJ\ri !rri.J1.r \..n:).i4 R009\| i

BI,IP Du,l:
.''" i"' -:;'

v!.,01,.,.,.i. .,or..,...,.,,r.r.1.,,,,.r
021:201s (ersrnri rxKyDiscnL'or croBrrr, .ts2l0or]l]-$ 6rxitrrrUm;pr-r.i,p,."i,t, ,tiiitliBkl ra c:NtolqEnfrr. ,trocc. i.ptr. ..t.)rori! ,r,, n,r{,o,\ n f!: Btrttrn lrtrrr,
l:i:r$D'DyllqrxMrr\o!tirnicuuroroDop),1ror.(\|rtrrkr.cjhc,oc\rx!r,riLND"tr\

. 2. llor.rtrrH 3arorbr) RlpricrL rocnyf r
reD trco BrcjN,lccr' !DirynRri.00 k.niilok). R r. I

lJaeturBtrrK nirUriry rortroro-Ko\)r,ruurof.
Iocnordpcr0a y NangKoi HicLrci p.ri
i I r0.r0ti NI lt.jr,r,tumcrJ u!o6i ,r!^,r,n r rcriirrlL
n,ruriy x{rnosojroN!raDrorI n,cDorcnc,m

l l0l02.t
llin YcncnnM/lnrft dnir{s:
,rlIpckro]i ,ooap c'm r oijNcxe
RirDoRi) iclkr (lj/lY MyttJ
it.t0 t02l

:! 10.202:l
MYIII,,

'w'\Y
1"v "tla&rq+:'7
*!ii,i"ie-//

15.:

w

jutr

..t


